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9. Certyfikacja organizacji Miejsce 

Przyjazne Wolontariuszom 

 

3 certyfikowane organizacje 

 

Certyfikaty 

10. Promocja wolontariatu   

 

1. Realizacja działań 3,4,5,7,9 będzie dostosowana do zasad uzgodnionych z IZ po podpisaniu umowy 

dotacyjnej.  

2. W przypadku działań odbywających się w formie zdalnej (on-line) obowiązujący sposób pomiaru 

wskaźnika to: printscreen listy obecności/lista osób zarejestrowanych na spotkanie, generowana 

bezpośrednio z platformy wideokonferencyjnej. 

 

Oferty składane w ramach Priorytetu I muszą gwarantować min. 30% działań dla odbiorców na terenie 

województwa wskazanego przez Wnioskodawcę poza miejscowością, w której Wnioskodawca posiada 

siedzibę i prowadzi bieżącą działalność.  

Oferty nie mogą być realizowane na obszarze wykraczającym poza terytorium jednego województwa. 

Wyjątek może stanowić zgoda na ww. działania wyrażona przez IZ po podpisaniu umowy z wybranym 

Beneficjentem. 

2. Wysokość dotacji oraz czas realizacji zadań w ramach Priorytetu 1 

Łączna kwota przeznaczona na realizację Priorytetu 1 w ramach Partnerstwa dla Wolontariatu wynosić 

będzie 5 289 120,00 zł  w podziale na 16 Beneficjentów (po jednym w każdym województwie).  

W związku z powyższym maksymalna kwota dotacji wynosi 330 570,00 zł. 

Zasadą rozstrzygnięcia konkursu jest dofinansowanie jednej oferty w każdym z województw w ramach 

Priorytetu 1, spośród ofert ocenionych pozytywnie pod względem merytorycznym.  

W konkursie w Priorytecie 1 przewiduje się możliwość dofinansowania projektów realizowanych w 

terminie od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2026 r. - wyłącznie projekty „trzyletnie”3. 

Projekty muszą zakładać realizację działań wskazanych przez IZ oraz autorskich projektów obejmujących 

działania inne niż wskazane przez IZ, w każdym z trzech lat kalendarzowych realizacji projektu. Okres 

realizacji zadania musi mieścić się w ww. określonych terminach. Okres realizacji zadania jest tożsamy z 

okresem ponoszenia kwalifikowanych kosztów związanych z realizacją zadań. 

Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert planowane jest w pierwszym półroczu 2024 roku. Koszty w 

ramach dofinansowanych projektów poniesione przed ogłoszeniem wyników konkursu będą kosztami 

                                                           
3 Zadanie nie może zakończyć się przed 30 czerwca 2026 r. 


